
ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД НА РАБОТНИТЕ МЕСТА ВО КОМИСИЈАТА ЗА ОДНОСИ СО 

ВЕРСКИТЕ ЗАЕДНИЦИ И РЕЛИГИОЗНИ ГРУПИ 

 

 

Сектор за прашања на црква, верска заедница и религиозна група и стручна поддршка 

 

1 УПР 01 01 Б02 000 Раководител на Сектор за прашања на црква, верска заедница и религиозна група и 

стручна поддршка 

1 

 

 

Оделение за теолошка поддршка и прашања на верските субјекти 

 

2 УПР 01 01 Б04 000 Раководител на Одделение за теолошка поддршка и прашања на верските субјекти 1 

3 УПР 01 01 В01 000 Советник за теолошки прашања и координација на реализацијата на проектите и 

активностите 

1 

4 УПР 01 01 В01 000 Советник за анализи, теолошка поддршка и преведувачки работи 1 

5 УПР 01 01 В03 000 Соработник за развој на политиките за поддршка на меѓуконфесионалната соработка 

и сервисна определба кон потребите на верските субјекти 

1 

6 УПР 01 01 В03 000 Соработник за црковни и религиозни историски прашања, анализи и аналитика 1 

7 УПР 01 01 В03 000 Соработник за водење на евиденција на цркви, верски заедници и религиозни групи 1 

8 УПР 01 01 В04 000 Помлад соработник за извршување на тековни и статистички работи 1 

9 УПР 01 01 В04 000 Помлад соработник за теолошки и стручни работи 1 
 

 

Одделение за стручна поддршка, организација на настани и меѓународна соработка  

 

10 УПР 01 01 Б04 000 Раководител на Одделение за стручна поддршка, организација на настани и 

меѓународна соработка 

1 

11 УПР 01 01 В01 000 Советник за планирање и за други стручни и протоколарни задачи 1 

12 УПР 01 01 В01 000 Советник за прашања на секуларниот карактер на државата и подобрување на 

правната положба на верските субјекти 

1 

13 УПР 01 01 В03 000 Соработник за издаваштво и други аналитичко стручни работи 1 

14  УПР 01 01 В03 000 Соработник за религиска култура и творештво 1 



15 УПР 01 01 В04 000 Помлад соработник за преведувачки работи и за анализи 1 

16 УПР 01 01 В04 000 Помлад соработник за подготовка на материјали и координација 1 

17 УПР 01 01 В04 000 Помлад соработник за стручна поддршка 1 
 

 

Сектор за општи работи, правно и финансиско работење и комуникација  

 

1 УПР 01 01 Б02 000 Раководител на Сектор за општи работи, правно и финансиско работење и 

комуникација 

1 

 

 

Оделение за правни и финансиски прашања, човечки ресурси и документација 

 

2 УПР 01 01 Б04 000 Раководител на Одделение за правни и финансиски прашања, човечки ресурси и 

документација 

1 

3 УПР 01 01 В01 000 Советник за финансиски, буџетски и административни прашања 1 

4 УПР 01 01 В03 000 Соработник за правна поддршка 1 

5 УПР 01 01 В04 000 Помлад соработник за финансиски прашања 1 

6 УПР 01 01 В04 000 Помлад соработник за човечки ресурси и документација 1 
 

 

Одделение за административна и техничка поддршка 

 

7 УПР 01 01 Б04 000 Раководител на Одделение за административна и техничка поддршка 1 

8 УПР 01 01 В01 000 Советник за архивско работење и техничка координација 1 

9 УПР 01 01 В04 000 Помлад соработник за комуникациски прашања 1 

10 УПР 04 03 А02 001 Возач 1 

11 УПР 04 05 А03 001 Курир 1 

12 УПР 04 02 А02 001 Чувар, портир 1 

13 УПР 04 05 А02 005 Работник на приемен пулт (пријавница) 1 

14 УПР 04 05 А03 007 Работник за извршување на помошни работи 1 
 

 


